Foreningens styrelse

Anna-Karin Ekholm, ordférande, ansvarig utgivare, 08-30 66 77, annakarinekholm@hotmail.com

Lotta Hirschberg, sekreterare, redaktor hemsidan, kulturmiljogruppen, redaktionen, 073 997 63 39, lotta.hirschberg@gmail.com

Carola Bengtsson, Café Bjorkan, julmarknaden, appeldagen, gléggen, midsommar, Angbyloppet, 070 733 58 42, carola.my@hotmail.com
Elisabet Engdahl Linder, redaktionen, kalendern, fototavlingen, appeldagen, facebook, 070 746 62 40, elisabet.engdahl.linder@gmail.com
Pelle Sahl, kassor, 070 694 8118, pellesahl@gmail.com

Suppleant

Bengt Randers, administrator for hemsidan. 070 344 53 85, bengt.randers@gmail.com

Rolf A Olsson, adjungerad till styrelsen, tidningens producent och redaktor, 070 564 93 93, rolf@rao.se

Revisorer: Per Anis, 070 742 17 26, per.anas@hotmail.com
Lennart Bergvall, 070 318 91 69, lennart.bergvall@gmail.com
Suppleant:  Lasse Johansson, 070 584 82 50, lasse.g.johansson@gmail.com

Valberedning: Arsmétet gav styrelsen i uppdrag att hitta valberedning.
Sven Rygart, ansvar for medlemsregistret, 08-87 09 70, sven@rygart.se

Féreningens adress: Norra Angby Tradgardsstadsforening, c/o Ekholm, Bergslagsvagen 252, 168 55 Bromma
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